
ЕКСТРА ТИП - ЕВРОТИП

Ден Час Шиф ФУДБАЛ 1 2 3+ GG3+

 пет 18:00 5500 BASAKSEHIR BESIKTAS 2.45 1.93 2.30

 пет 18:00 5501 GORNIK Z. ARKA G. 1.88 2.04 2.60

 пет 18:30 5502 ST. PAULI 2.15 2.10 2.65

 пет 19:00 5503 ESBJERG COPENHAGEN 1.90 2.00 2.50

 пет 19:00 5504 SALZBURG LASK 1.88 1.70 2.08

 пет 20:00 5505 DEN BOSCH JONG UTRECHT 1.77 1.57 1.95

 пет 20:30 5506 B. DORTMUND EINTRACHT F. 1.56 1.50 1.90

 пет 20:45 5507 MONACO MONTPELLIER 2.05 2.05 2.50

 пет 21:00 5508 VALENCIA ATL. MADRID 2.85 2.65 3.05

Ден Час Шиф КОШАРКА 1 2

 пет 15:30 5509 DARUSSAFAKA GALATASARAY 1.75

 пет 19:00 5510 TENERIFE 1.65

 пет 20:45 5511 BRESCIA 1.57

 пет 21:30 5512 UNICAJA ZARAGOZA 1.55

Ден Час Шиф ТЕНИС 1 2

 пет 14:30 5513 BEDENE A. 1.80

 пет 16:30 5514 ALEXANDROVA E. KVITOVA P. 1.75

 пет 18:30 5515 RUUD C. LAJOVIC D. 1.61

 пет 19:30 5516 EDMUND K. KWON S. 1.80

 пет 19:30 5517 MONFILS G. EVANS D. 1.61

 пет 23:00 5518 SCHWARTZMAN D. CUEVAS P. 1.48

Ден Час Шиф ХОКЕЈ 1 2

 пет 17:30 5519 HAMEENLINNA JUKURIT 1.57

 пет 19:30 5520 ISERLOHN MUNCHEN 1.85

 саб 01:00 5521 CAROLINA NEW JERSEY 1.85

Правила за ЕКСТРА ТИП
Паровите од ЕКСТРА ТИП не може да се играат сингл
Може да се игра само еден натпревар од ЕКСТРА ТИП

Паровите од ЕКСТРА ТИП мора да се одиграат минимум со уште три други парови 
 од преостанатата понуда чиј коефициент е поголем или еднаков на 1.20

DYNAMO DRESD…

MORABANC AND…

FORTITUDO BOL…

AUGER-ALIASSI…


